
                                                                       公告编号：2023-021 

证券代码：872748        证券简称：凯凯科技      主办券商：恒泰长财证券 

 

甘肃凯凯农业科技发展股份有限公司 

权益变动报告书（增持）更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

本公司于 2023 年 5 月 15 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露的《权益变动报告书（增持）》（公告编号：2023-017），

由于该公告内容存在错漏，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

将原公告“一、信息披露义务人基本情况（中）信息披露义务人控股股东名

称及信息披露义务人实际控制人名称的具体内容进行更正。 

具体更正内容如下： 

更正前： 

公司名称 定西市建设投资有限公司 

法定代表人 毛兴东 

设立日期 2007 年 2 月 9 日 

注册资本 125,000,000.00 

住所 
甘肃省定西市安定区安定路新城区 1

号写字楼 3 楼 

邮编 743000 

所属行业 公共设施管理业 

主要业务 
    建设工程施工；房地产开发经营；

房屋建筑和市政基础设施项目工程总



                                                                       公告编号：2023-021 

承包；建筑劳务分包。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）一般项目：市政

设施管理；住房租赁；工程管理服务；

对外承包工程；照明器具制造；水泥制

品制造；砼结构构件制造；轻质建筑材

料制造；热力生产和供应；非居住房地

产租赁；房屋拆迁服务；土地使用权租

赁；办公设备租赁服务；城市绿化管理；

柜台、摊位出租；物业管理；劳务服务

（不含劳务派遣）；新型建筑材料制造

（不含危险化学品）；太阳能热利用装

备销售；特种设备出租。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。 

统一社会信用代码 91621100794893225D 

信息披露义务人控股股东名称 定西国有投资（控股）集团有限公司 

信息披露义务人实际控制人名称 定西国有投资（控股）集团有限公司 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

信息披露义务人是否属于失信联合惩戒

对象 
否 

更正后： 



                                                                       公告编号：2023-021 

公司名称 定西市建设投资有限公司 

法定代表人 毛兴东 

设立日期 2007 年 2 月 9 日 

注册资本 125,000,000.00 

住所 
甘肃省定西市安定区安定路新城区 1

号写字楼 3 楼 

邮编 743000 

所属行业 公共设施管理业 

主要业务 

    建设工程施工；房地产开发经营；

房屋建筑和市政基础设施项目工程总

承包；建筑劳务分包。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）一般项目：市政

设施管理；住房租赁；工程管理服务；

对外承包工程；照明器具制造；水泥制

品制造；砼结构构件制造；轻质建筑材

料制造；热力生产和供应；非居住房地

产租赁；房屋拆迁服务；土地使用权租

赁；办公设备租赁服务；城市绿化管理；

柜台、摊位出租；物业管理；劳务服务

（不含劳务派遣）；新型建筑材料制造

（不含危险化学品）；太阳能热利用装

备销售；特种设备出租。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。 

统一社会信用代码 91621100794893225D 

信息披露义务人控股股东名称 
定西市人民政府国有资产监督管理委

员会 



                                                                       公告编号：2023-021 

 

信息披露义务人实际控制人名称 
定西市人民政府国有资产监督管理委

员会 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

信息披露义务人是否属于失信联合惩戒

对象 
否 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，其他内容保持不变，公司将同时在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露更正后的《权益变动报告书

（增持）》（公告编号：2023-020）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 甘肃凯凯农业科技发展股份有限公司 

董事会 

2023 年 5 月 16 日 


